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1. Rostocker Warnowschwimmen

Veranstalter: Deutsche Lebensrettungsgesellschaft e.V. OG Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V.

Ort: Warnow
Wellenweg
Rostock Gehlsdorf

Beginn: 09:30 Uhr

Ende: 15:40 Uhr

Wassertemperatur: 18 Grad Celsius
Lufttemperatur: 22 Grad Celsius

Start 2000 Meter: 11:00 Uhr
Ende 2000 Meter: 12:10 Uhr

Start 500 Meter: 12:40 Uhr
Ende 500 Meter: 13:05 Uhr

Schiedsrichter: Herr Pikareck
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Ergebnis 500 m
Einlauf

1. Rostocker
Warnowschwimmen
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1 513 Hamm Oliver 07.01.1990 M Olympia 12 2 00:13:16,20
2 506 Ehlers Josefine 20.11.1986 W 16 4 00:13:44,60
3 520 Schuldt Josefine 17.08.1990 W PSV HRO 12 2 00:13:48,00
4 521 Gneuß Peter 01.01.1990 M PSV HRO 12 2 00:13:51,30
5 503 Emus Tom 06.08.1987 M Fiko Triathlon 15 3 00:13:53,40
6 502 Börgelsack Til 17.09.1988 M Fiko Triathlon 14 3 00:13:57,20
7 501 Schuldt Martin 26.10.1988 M Fiko Triathlon 14 3 00:13:59,20
8 509 Annas Jenny 04.07.1989 W Olympia 13 2 00:14:11,40
9 505 Köpcke Norma 13.06.1986 W Fiko Triathlon 16 4 00:14:23,10

10 518 Wojak Katja 18.06.1989 W Olympia 13 2 00:14:37,90
11 508 Rothe Terence 19.11.1988 M HSG Wasserball WMD 14 3 00:15:49,90
12 525 Utech Gina 30.12.1990 W HCC SV HRO 12 2 00:15:52,80
13 522 Sieratzki Lisa 01.01.1990 W PSV HRO 12 2 00:16:02,80
14 504 Michaelis Felix 05.08.1988 M Fiko Triathlon 14 3 00:16:02,90
15 528 Szadkowski Peter 28.09.1955 M 47 9 00:18:33,90
16 514 Jagdmann Jonas 03.08.1991 M Olympia 11 1 00:18:46,10
17 519 Damann Julia 29.05.1991 W Olympia 11 1 00:18:47,81
18 511 Dworschak Oliver 17.12.1992 M Olympia 10 1 00:18:58,40
19 510 Chudzia Stefan 19.05.1991 M Olympia 11 1 00:19:03,50
20 507 Völcker Sebastian 18.05.1988 M DLRG Krohnskamp 14 3 00:19:23,90
21 527 Näther Susanne 06.01.1992 W 10 1 00:19:30,30
22 523 Apfel Franziska 11.11.1990 W HCC SV HRO 12 2 00:19:42,90
23 531 Poel Lisa 01.01.1991 W PSV 11 1 00:19:47,60
24 524 Kühne Thomas 03.05.1964 M Hcc 38 8 00:20:15,50
25 526 Peine Lina 17.10.1991 W 11 1 00:21:30,60
26 529 Peine Lutz 11.10.1962 M Olympia 40 8 00:21:33,80

512 Glandt Claudia 16.10.1991 W Olympia 11 1 Nicht gest.
515 Radtke Erik 12.11.1991 M Olympia 11 1 Nicht gest.
516 Seils Carolin 30.08.1991 W Olympia 11 1 Nicht gest.
517 Riemath Paul 26.04.1989 M Olympia 13 2 Nicht gest.
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Ergebnis 500 m
nach Altersklasse und Geschlecht
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AK 1 Weiblich (10 - 11 Jahre)

1 519 Damann Julia 29.05.1991 W Olympia 11 1 00:18:47,81
2 527 Näther Susanne 06.01.1992 W 10 1 00:19:30,30
3 531 Poel Lisa 01.01.1991 W PSV 11 1 00:19:47,60
4 526 Peine Lina 17.10.1991 W 11 1 00:21:30,60

512 Glandt Claudia 16.10.1991 W Olympia 11 1 Nicht gest.
516 Seils Carolin 30.08.1991 W Olympia 11 1 Nicht gest.

AK 1 Männlich (10 - 11 Jahre)

1 514 Jagdmann Jonas 03.08.1991 M Olympia 11 1 00:18:46,10
2 511 Dworschak Oliver 17.12.1992 M Olympia 10 1 00:18:58,40
3 510 Chudzia Stefan 19.05.1991 M Olympia 11 1 00:19:03,50

515 Radtke Erik 12.11.1991 M Olympia 11 1 Nicht gest.

AK 2 Weiblich (12 - 13 Jahre)

1 520 Schuldt Josefine 17.08.1990 W PSV HRO 12 2 00:13:48,00
2 509 Annas Jenny 04.07.1989 W Olympia 13 2 00:14:11,40
3 518 Wojak Katja 18.06.1989 W Olympia 13 2 00:14:37,90
4 525 Utech Gina 30.12.1990 W HCC SV HRO 12 2 00:15:52,80
5 522 Sieratzki Lisa 01.01.1990 W PSV HRO 12 2 00:16:02,80
6 523 Apfel Franziska 11.11.1990 W HCC SV HRO 12 2 00:19:42,90

AK 2 Männlich (12 - 13 Jahre)

1 513 Hamm Oliver 07.01.1990 M Olympia 12 2 00:13:16,20
2 521 Gneuß Peter 01.01.1990 M PSV HRO 12 2 00:13:51,30

517 Riemath Paul 26.04.1989 M Olympia 13 2 Nicht gest.

AK 3 Männlich (14 - 15 Jahre)

1 503 Emus Tom 06.08.1987 M Fiko Triathlon 15 3 00:13:53,40
2 502 Börgelsack Til 17.09.1988 M Fiko Triathlon 14 3 00:13:57,20
3 501 Schuldt Martin 26.10.1988 M Fiko Triathlon 14 3 00:13:59,20
4 508 Rothe Terence 19.11.1988 M HSG Wasserball WMD 14 3 00:15:49,90
5 504 Michaelis Felix 05.08.1988 M Fiko Triathlon 14 3 00:16:02,90
6 507 Völcker Sebastian 18.05.1988 M DLRG Krohnskamp 14 3 00:19:23,90
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Ergebnis 500 m
nach Altersklasse und Geschlecht

1. Rostocker
Warnowschwimmen
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AK 3 Männlich (14 - 15 Jahre)

keine Starter

Ohne Wertung Weiblich

506 Ehlers Josefine 20.11.1986 W 16 4 00:13:44,60
505 Köpcke Norma 13.06.1986 W Fiko Triathlon 16 4 00:14:23,10

Ohne Wertung 7 Männlich

524 Kühne Thomas 03.05.1964 M HCC SV HRO 38 8 00:20:15,50
529 Peine Lutz 11.10.1962 M Olympia 40 8 00:21:33,80
528 Szadkowski Peter 28.09.1955 M 47 9 00:18:33,90
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Ergebnis 2000 m
Einlauf

1. Rostocker
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1 18 Gräfe Jan 14.12.1973 M PSV HRO 29 7 0:27:57,7
2 19 Sakalla Martin 28.02.1983 M PSV HRO 19 5 0:28:47,0
3 20 Kirschnik Stephan 06.07.1984 M PSV HRO 18 5 0:29:08,1
4 24 Tänzler Verena 08.09.1977 W PSV HRO 25 7 0:30:18,44 24 Tänzler Verena 08.09.1977 W PSV HRO 25 7 0:30:18,4
5 22 Tiede Franziska 23.08.1987 W PSV HRO 15 3 0:30:21,4
6 26 Kirsten Vincent 01.01.1987 M Empor 15 3 0:30:37,4
7 10 Wenzel Dorethee 18.12.1986 W PSV HRO 16 4 0:30:58,8
8 9 Potyralla Tom 12.02.1988 M Olympia 14 3 0:31:00,1
9 27 Voß Sarah 01.01.1987 W Empor 15 3 0:32:30,5

10 43 Günther Narcus 01.01.1987 M PSV HRO 15 3 0:32:35,9
11 23 Döring Ulrike 23 03 1987 W PSV HRO 15 3 0:32:39 111 23 Döring Ulrike 23.03.1987 W PSV HRO 15 3 0:32:39,1
12 47 Westendorf Jelger 08.08.1979 M HCC SV 23 6 0:33:27,0
13 21 Altenburg Nancy 30.12.1988 W PSV HRO 14 3 0:34:19,8
14 37 Lindauer Leopold 27.09.1981 M HCC SV 21 6 0:34:28,2
15 45 Kamrau Dörte 01.01.1975 W PSV HRO 27 7 0:34:33,4
16 44 Koch Jan 01.01.1986 M PSV HRO 16 4 0:34:39,6
17 4 Lüdemann Christian 22.03.1985 M PSV HST 17 4 0:35:21,4
18 25 Lobin Oliver 01 01 1987 M Empor 15 3 0:35:42 318 25 Lobin Oliver 01.01.1987 M Empor 15 3 0:35:42,3
19 8 Rabe Christopher 01.01.1988 M PSV HRO 14 3 0:35:57,3
20 13 Brandner Anne 13.11.1987 W HCC SV 15 3 0:37:22,4
21 6 Hartmann Kerstin 12.07.1983 W 19 5 0:37:43,0
22 12 Beuster Nico 06.05.1988 M HCC SV 14 3 0:38:17,3
23 40 Boero Marcelo 28.05.1969 M HCC SV 33 7 0:38:25,8
24 41 Rothe Norman 03.08.1987 M HSG Wasserball Wmd. 15 3 0:38:26,2
25 7 Mader Julia 15 02 1986 W HCC SV 16 4 0:38:30 225 7 Mader Julia 15.02.1986 W HCC SV 16 4 0:38:30,2
26 34 Hagen Sebastian 11.01.1981 M DLRG Krohnskam 21 6 0:39:57,2
27 29 Mahnke Anja 20.12.1980 W DLRG HRO 22 6 0:40:31,4
28 38 Rösike Nadine 26.06.1981 W HCC SV 21 6 0:41:15,4
29 11 Hoffmann Jens 30.04.1984 M HCC SV 18 5 0:41:32,3
30 30 Schubert Tillmann 17.06.1982 M DLRG HRO 20 6 0:44:05,8
31 51 Kischnick Sabine 21.08.1956 W 46 9 0:45:19,0
32 46 Klingbeil Lutz 25 11 1975 W TC Fiko 27 7 0:46:01 532 46 Klingbeil Lutz 25.11.1975 W TC Fiko 27 7 0:46:01,5
33 32 Strauß Thomas 28.07.1984 M DLRG Krohnskam 18 5 0:46:05,5
34 31 Lipschinki Maik 16.07.1984 M DLRG Krohnskam 18 5 0:46:09,3
35 49 Schulz Dieter 20.07.1946 M FIKO Triathlon 56 10 0:46:24,2
36 48 Rühberg Michael 30.05.1945 M FIKO Triathlon 57 10 0:46:24,3
37 33 Hagen Annegret 17.01.1984 W DLRG Krohnskam 18 5 0:46:53,1
38 15 Kappis Christa 24.10.1945 W HSG 57 10 0:47:51,0
39 1 Roepke Tilo 07 09 1977 M SV WM 91 25 7 0:48:24 339 1 Roepke Tilo 07.09.1977 M SV WM 91 25 7 0:48:24,3
40 5 Lüdemann Christin 01.11.1988 W PSV HST 14 3 0:50:13,5
41 39 Gehrmann Roland 30.09.1963 M HCC SV 39 8 0:51:21,6
42 14 Eberst Sigharg 01.05.1951 M Seehunde 51 9 0:53:17,9
43 42 Berndt Matthias 06.01.1958 M 44 8 0:54:05,6
44 35 Ulatowski Zbigbiew 15.12.1952 M Seehunde 50 9 0:55:21,1
45 16 Dr. Lajewski Eyke-Maria 25.03.1943 W Olympia 59 10 0:59:26,4
46 28 Briese Michael 23.12.1979 M 23 6 1:03:07,6
47 50 Dethloff Viola 23.09.1954 W HCC SV 48 9 1:04:57,7
48 17 Schlieker Jürgen-Martin 13.04.1936 M 66 11 1:07:07,8
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Ergebnis 2000 m
Einlauf

1. Rostocker
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3 Fett Tobias 19.11.1987 M HCC SV 15 3 ausgesch.
36 Wilke Daniel 22.02.1985 M HCC SV 17 4 ausgesch.

2 Draheim Jana 19.07.1983 W SV WM 91 19 5 ausgesch.
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Ergebnis 2000 m
nach Alterklassen und Geschlecht
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AK 3 Weiblich (14 - 15 Jahre)

1 22 Tiede Franziska 23.08.1987 W PSV HRO 15 3 0:30:21,4
2 27 Voß Sarah 01.01.1987 W Empor 15 3 0:32:30,5
3 23 Döring Ulrike 23.03.1987 W PSV HRO 15 3 0:32:39,1
4 21 Altenburg Nancy 30.12.1988 W PSV HRO 14 3 0:34:19,8
5 13 Brandner Anne 13.11.1987 W HCC SV 15 3 0:37:22,4
6 5 Lüdemann Christin 01.11.1988 W PSV HST 14 3 0:50:13,5

AK 3 Männlich (14 - 15 Jahre)

1 9 Potyralla Tom 12.02.1988 M Olympia 14 3 0:31:00,1
2 26 Kirsten Vincent 01.01.1987 M Empor 15 3 0:30:37,4
3 43 Günther Narcus 01.01.1987 M PSV HRO 15 3 0:32:35,9
4 25 L bi Oli 01 01 1987 M E 15 3 0 35 42 34 25 Lobin Oliver 01.01.1987 M Empor 15 3 0:35:42,3
5 8 Rabe Christopher 01.01.1988 M PSV HRO 14 3 0:35:57,3
6 12 Beuster Nico 06.05.1988 M HCC SV 14 3 0:38:17,3
7 41 Rothe Norman 03.08.1987 M HSG Wasserball Wmd. 15 3 0:38:26,2

3 Fett Tobias 19.11.1987 M HCC SV 15 3 ausgesch.

AK 4 Weiblich (16 - 17 Jahre)

1 10 Wenzel Dorethee 18.12.1986 W PSV HRO 16 4 0:30:58,8
2 7 Mader Julia 15.02.1986 W HCC SV 16 4 0:38:30,2

ä li h (16 17 J h )AK 4 Männlich (16 - 17 Jahre)

1 44 Koch Jan 01.01.1986 M PSV HRO 16 4 0:34:39,6
2 4 Lüdemann Christian 22.03.1985 M PSV HST 17 4 0:35:21,4

36 Wilke Daniel 22.02.1985 M HCC SV 17 4 ausgesch.

AK 5 Weiblich (18 - 19 Jahre)

1 6 Hartmann Kerstin 12.07.1983 W 19 5 0:37:43,0
2 33 Hagen Annegret 17.01.1984 W DLRG Krohnskam 18 5 0:46:53,1

2 Draheim Jana 19.07.1983 W SV WM 91 19 5 ausgesch.
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AK 5 Männlich (18 - 19 Jahre)

1 19 Sakalla Martin 28.02.1983 M PSV HRO 19 5 0:28:47,0
2 20 Kirschnik Stephan 06.07.1984 M PSV HRO 18 5 0:29:08,1
3 11 Hoffmann Jens 30.04.1984 M HCC SV 18 5 0:41:32,3
4 32 Strauß Thomas 28.07.1984 M DLRG Krohnskam 18 5 0:46:05,5
5 31 Lipschinki Maik 16.07.1984 M DLRG Krohnskam 18 5 0:46:09,3

AK 6 Weiblich (20 24 Jahre)AK 6 Weiblich (20 - 24 Jahre)

1 29 Mahnke Anja 20.12.1980 W DLRG HRO 22 6 0:40:31,4
2 38 Rösike Nadine 26.06.1981 W HCC SV 21 6 0:41:15,4

AK 6 Männlich (20 - 24 Jahre)AK 6 Männlich (20 )

1 47 Westendorf Jelger 08.08.1979 M HCC SV 23 6 0:33:27,0
2 37 Lindauer Leopold 27.09.1981 M HCC SV 21 6 0:34:28,2
3 34 Hagen Sebastian 11.01.1981 M DLRG Krohnskam 21 6 0:39:57,2
4 30 Schubert Tillmann 17.06.1982 M DLRG HRO 20 6 0:44:05,8
5 28 Briese Michael 23.12.1979 M 23 6 1:03:07,6

AK 7 Weiblich (25 - 34 Jahre)

1 24 Tänzler Verena 08.09.1977 W PSV HRO 25 7 0:30:18,4
2 45 Kamrau Dörte 01.01.1975 W PSV HRO 27 7 0:34:33,4
3 46 Klingbeil Lutz 25.11.1975 W TC Fiko 27 7 0:46:01,5

AK 7 Männlich (25 -34 Jahre)

1 18 Gräfe Jan 14.12.1973 M PSV HRO 29 7 0:27:57,7
2 40 Boero Marcelo 28.05.1969 M HCC SV 33 7 0:38:25,8
3 1 Roepke Tilo 07 09 1977 M SV WM 91 25 7 0:48:24 33 1 Roepke Tilo 07.09.1977 M SV WM 91 25 7 0:48:24,3

AK 8 Männlich (35 - 44 Jahre)

1 39 Gehrmann Roland 30.09.1963 M HCC SV 39 8 0:51:21,6
2 42 Berndt Matthias 06.01.1958 M 44 8 0:54:05,6
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nach Alterklassen und Geschlecht
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AK 9 Weiblich (45 - 54 Jahre)

1 51 Kischnick Sabine 21.08.1956 W 46 9 0:45:19,0
2 50 Dethloff Viola 23.09.1954 W HCC SV 48 9 1:04:57,7

AK 9 Männlich (45 - 54 Jahre)

1 14 Eberst Sigharg 01.05.1951 M Seehunde 51 9 0:53:17,9
2 35 Ul t ki Zbi bi 15 12 1952 M S h d 50 9 0 55 21 12 35 Ulatowski Zbigbiew 15.12.1952 M Seehunde 50 9 0:55:21,1

AK 10 Weiblich (55 - 64 Jahre)

1 15 Kappis Christa 24.10.1945 W HSG 57 10 0:47:51,0
1 16 Dr. Lajewski Eyke-Maria 25.03.1943 W Olympia 59 10 0:59:26,41 16 Dr. Lajewski Eyke Maria 25.03.1943 W Olympia 59 10 0:59:26,4

AK 10 Männlich (55 - 64 Jahre)

1 49 Schulz Dieter 20.07.1946 M FIKO Triathlon 56 10 0:46:24,2
2 48 Rühberg Michael 30.05.1945 M FIKO Triathlon 57 10 0:46:24,3

AK 11 Weiblich ( 65 Jahre und älter)

keine Starterin

AK 11 Männlich ( 65 Jahre und älter)

1 17 Schlieker Jürgen-Martin 13.04.1936 M 66 11 1:07:07,8
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